平成 22 年１月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代表者名 取締役代表執行役社長兼 CEO イン・ルオ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問合せ先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

第 30 回新株予約権（希薄化防止型行使価額修正条項付）の月間行使状況に関するお知らせ

 平成 21 年 12 月７日に発行いたしました第三者割当増資による第 30 回新株予約権（希薄化防止型行

使価額修正条項付）の平成 21 年 12 月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいた

します。

12 月における新株予約権の行使数は 6,350,000 株、行使額面総額 202,950,000 円でありました。

併せて、修正条項にもとづく行使価額の修正状況は下記のとおりです。

記

１. 銘柄名：株式会社ジーエヌアイ第 30 回新株予約権（希薄化防止型行使価額修正条項付）

２. 対象月間の交付株式数：127 個（6,350,000 株）

３. 対象月間の行使額面総額：202,950,000 円

４. 対象月の月末時点における未行使残存個数（株式数）：173 個（8,650,000 株）

５. 対象月間における行使の状況：

行使日 交付新株式数（新株） 行使価額 （円） 行使額面総額（円）

平成 21 年 12 月９日 200,000 33 6,600,000

平成 21 年 12 月 11 日 100,000 38 3,800,000

平成 21 年 12 月 17 日 100,000 36 3,600,000

平成 21 年 12 月 18 日 1,300,000 36 46,800,000

平成 21 年 12 月 21 日 600,000 34 20,400,000

平成 21 年 12 月 22 日 2,700,000 31 83,700,000

平成 21 年 12 月 24 日 800,000 29 23,200,000

平成 21 年 12 月 25 日 550,000 27 14,850,000

合計 6,350,000  202,950,000

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：74,068,831 株（うち自己株式数：1,400 株）

６. 行使制限に関する状況

日本証券業協会における「会員における MSCB 等の取り扱いについて」理事会決議（自主規制会議

決議）における行使制限の遵守状況について

①全ての回号を合算した交付株

式数（株）

②発行の払込日時点における上

場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（＝①/②）（％）

6,350,000 74,068,831 ８

以  上